

Krycí list zadání- vícepráce

Zakázka :	Šternberk- Modernizace a umístění parkovacího systému v PL Šternberk				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	927		Umístění :	Psychiatrická léčebna Šternberk, parc. č. 265, 255/1, 521/4, úz. Lhota u Šternberka				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :	30/10/2023		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	57 809,43	143 063,95						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	57 809,43	143 063,95						
Základní rozpočtové náklady			200 873,38 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			200 873,38 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	200 873,38 Kč	42 183,41 Kč						
15 %								
0 %								
	200 873,40 Kč	42 183,50 Kč						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
243 056,90 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 927 Šternberk- Modernizace a umístění parkovacího systému v PL Št

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									200 873,38 Kč	57 809,43	143 063,95	0,00	0,00	32,64	42 183,50
011	B				1 - SO 101, SO 102 Zpevněné dopravní plochy - vícepráce				44 051,04 Kč	44 051,04	0,00	0,00	0,00	0,000	9 250,72
005	O	HSV			Komunikace pozemní				44 051,04 Kč	44 051,04	0,00	0,00	0,00	0,000	9 250,72
Seznam položek pro oddíl :															
S	1	5898115R			šterkodrt DK frakce 83/125	90,640	t	486,00	44 051,04 Kč	44 051,04					21 %
014	B				Zpevněné dopravní plochy - vícepráce				156 822,34 Kč	13 758,39	143 063,95	0,00	0,00	32,640	32 932,69
001	O	HSV			Odstranění ocelové chráničky				1 600,00 Kč	0,00	1 600,00	0,00	0,00	0,000	336,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	966083-R1			Odstranění ocelové chráničky včetně odvozu	1,000	kus	1 600,00	1 600,00 Kč		1 600,00				21 %
003	O	HSV			Napojení dešťových svodů - 2ks				16 937,14 Kč	2 976,39	13 960,75	0,00	0,00	20,267	3 556,80
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	132251101			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20m3 strojně	1,650	m3	250,00	412,50 Kč		412,50				21 %
P	2	162751114			Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupi 1až3	0,990	m3	160,00	158,40 Kč		158,40				21 %
P	3	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	1,881	t	200,00	376,20 Kč		376,20				21 %
P	4	174151101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	0,660	m3	90,00	59,40 Kč		59,40				21 %
P	5	175151101			Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	0,825	m3	230,00	189,75 Kč		189,75				21 %
S	6	58337331			šterkopísek frakce 0/22	1,691	t	290,00	490,39 Kč	490,39				1,000	21 %
P	7	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	0,165	m3	1 300,00	214,50 Kč		214,50				21 %
P	8	452313122			Obetonování potrubí betonem C20/25	1,250	m3	3 868,00	4 835,00 Kč		4 835,00				21 %
P	9	966008			Bourání obetonování potrubí a navrtávka na stávající potrubí	1,000	kpl	2 300,00	2 300,00 Kč		2 300,00				21 %
P	10	871265211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 100	4,000	m	425,00	1 700,00 Kč		1 700,00			0,001	21 %
P	11	871275211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	0,500	m	480,00	240,00 Kč		240,00			0,002	21 %
P	12	871315221			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	5,000	m	695,00	3 475,00 Kč		3 475,00			0,003	21 %
S	13	28612202			KGR REDUKCE 160/200	1,000	kus	290,00	290,00 Kč		290,00			1,891	21 %
S	14	28612202			KGR REDUKCE 110/160	1,000	kus	129,00	129,00 Kč		129,00			1,891	21 %
S	15	28612202			KGB KOLENO 160/45°	1,000	kus	208,00	208,00 Kč		208,00			1,891	21 %
S	16	28612202			KGB KOLENO 125/45°	2,000	kus	139,00	278,00 Kč		278,00			1,891	21 %
S	17	28612202			KGEA ODBOČKA 45° 160/125	1,000	kus	401,00	401,00 Kč		401,00			1,891	21 %
S	18	28612202			PVC lapač splavenin	2,000	kus	590,00	1 180,00 Kč	1 180,00				1,891	21 %
005	O	HSV			Základ na bránu				39 021,05 Kč	0,00	39 021,05	0,00	0,00	0,507	8 194,42
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	132251101			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20m3 strojně	1,440	m3	250,00	360,00 Kč		360,00				21 %
P	2	162751114			Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupi 1až3	1,440	m3	160,00	230,40 Kč		230,40				21 %
P	3	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	2,736	t	200,00	547,20 Kč		547,20				21 %
P	4	274354112			Bednění stěn zřízení	19,200	m2	914,00	17 548,80 Kč		17 548,80			0,011	21 %
P	5	274354222			Bednění stěn odstranění	19,200	m2	208,00	3 993,60 Kč		3 993,60				21 %
P	6	274362032			Výztuž základových pasů sítě Kari	0,285	t	57 337,00	16 341,05 Kč		16 341,05			1,053	21 %
006	O	HSV			Povrch ostrůvky				6 320,00 Kč	0,00	6 320,00	0,00	0,00	2,391	1 327,20
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	581131124			Kryt cementobetonový z betonu C30/37 tl 200 mm povrch kartáčovaný	5,000	m2	1 264,00	6 320,00 Kč		6 320,00			0,478	21 %
007	O	HSV			Uliční vpust'				7 870,00 Kč	4 980,00	2 890,00	0,00	0,00	0,432	1 652,70
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	871315221			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	2,000	m	695,00	1 390,00 Kč		1 390,00			0,003	21 %
P	2	985941-R			Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců, včetně osazení mříže	1,000	kus	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00			0,422	21 %
S	3	592501-R			uliční vpust' klasická 50 x 50 cm s mechanismem proti odcizení, včetně rámu a mříže	1,000	kus	4 980,00	4 980,00 Kč	4 980,00				0,003	21 %
008	O	HSV			Kanalizační šachta				9 098,14 Kč	0,00	9 098,14	0,00	0,00	0,000	1 910,61
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	966008			Bourání obetonování potrubí u kanalizační šachty	1,000	kpl	2 400,00	2 400,00 Kč		2 400,00				21 %
P	2				DMT betonového konusu kanalizační šachty	1,000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00				21 %
P	3	997221551			Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,610	t	100,00	61,00 Kč		61,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 927 Šternberk- Modernizace a umístění parkovacího systému v PL Št

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství/ Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									200 873,38 Kč	57 809,43	143 063,95	0,00	0,00	32,64	42 183,50
P	4			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	3,660	t	4,00	14,64 Kč		14,64				21 %
P	5			997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu	0,610	t	250,00	152,50 Kč		152,50				21 %
					<i>pod kódem 17 01 01</i>										
P	6				dodávka a montáž betonové přechodové desky kanalizační šachty	1,000	kus	4 820,00	4 820,00 Kč		4 820,00				21 %
P	7				dodávka a montáž vyrovnávacího prstence kanalizační šachty	3,000	kus	450,00	1 350,00 Kč		1 350,00				21 %
009	O	HSV			Vodoměrná šachta				72 177,88 Kč	5 802,00	66 375,88	0,00	0,00	9,044	15 157,35
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1			966008	Bourání stěn VŠ	1,000	kpl	6 000,00	6 000,00 Kč		6 000,00				21 %
P	2			997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	1,320	t	100,00	132,00 Kč		132,00				21 %
P	3			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	7,920	t	4,00	31,68 Kč		31,68				21 %
P	4				Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihla	1,320	t	520,00	686,40 Kč		686,40				21 %
					<i>pod kódem 17 01 02</i>										
P	5			274354112	Bednění stěn zřízení	9,400	m2	914,00	8 591,60 Kč		8 591,60			0,011	21 %
P	6			274354222	Bednění stěn odstranění	9,400	m2	208,00	1 955,20 Kč		1 955,20				21 %
P	7			274362032	Výztuž sítě Kari	0,181	t	57 337,00	10 378,00 Kč		10 378,00			1,053	21 %
S	8			58932410	beton C 20/25	1,500	m3	3 868,00	5 802,00 Kč	5 802,00				2,512	21 %
P	9				dodávka a montáž betonové zákrytové desky VŠ - 2,5*1,55*0,2	1,000	kus	24 990,00	24 990,00 Kč		24 990,00				21 %
P	10			452313122	Obetonování zákrytové desky betonem C20/25	2,000	m3	3 868,00	7 736,00 Kč		7 736,00			2,492	21 %
P	11				podbetonování- provedení monolitického prstence pod poklop výšky 0,2m, šířky 0,15m	1,000	kus	5 875,00	5 875,00 Kč		5 875,00				21 %
010	O	HSV			Kanalizační šachta				3 798,14 Kč	0,00	3 798,14	0,00	0,00	0,000	797,61
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	1				DMT betonového konusu kanalizační šachty	1,000	kus	300,00	300,00 Kč		300,00				21 %
P	2			997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	0,610	t	100,00	61,00 Kč		61,00				21 %
P	3			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	3,660	t	4,00	14,64 Kč		14,64				21 %
P	4			997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu	0,610	t	250,00	152,50 Kč		152,50				21 %
					<i>pod kódem 17 01 01</i>										
P	5				dodávka a montáž betonové přechodové skruže-konusu kanalizační šachty	1,000	kus	3 270,00	3 270,00 Kč		3 270,00				21 %

Krycí list zadání-měněpráce

Zakázka :	Šternberk- Modernizace a umístění parkovacího systému v PL Šternberk				Část :			
Faktura :								
Zakázka číslo :	927			Umístění :	Psychiatrická léčebna Šternberk, parc. č. 265, 255/1, 521/4, úz. Lhota u Šternberka			
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :	Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk			
Dodatek číslo :				Projektant :				
Archivní číslo :				Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk			
Datum :	30/10/2023			Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	-24 291,52							
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	-24 291,52							
Základní rozpočtové náklady			-24 291,52 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			-24 291,52 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň		
21 %	-24 291,52 Kč	-5 101,22 Kč						
15 %								
0 %								
	-24 291,60 Kč	-5 101,30 Kč						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
-29 392,90 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

